[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2005г.                                                                                                      № 14
п.Сорум
О внесении изменения и дополнения в решение Совета депутатов сельского

поселения Сорум от 21 ноября 2005 года № 7

В соответствии с частью 9 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов сельского поселения Сорум решил:
1. Дополнить решение Совета депутатов сельского поселения Сорум от 21 ноября 2005 года № 7 «О структуре Совета депутатов сельского поселения Сорум и направлениях деятельности постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Сорум» пунктом 1 следующего содержания:

       «Создать Совет депутатов сельского поселения Сорум с правами юридического лица».

2. Пункты 1,2,3, считать пунктами 2,3,4 соответственно

Глава муниципального образования                                                                С.А.Чистова